



OBEC SLUŽOVICE

Okres Opava, PSČ 747 28

Naše č.j.: Slu 139/2023
Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění
Datum: 21.2.2023

Vážená paní!

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 20.2.2023 zasíláme požadované informace.

- 1) Facebook, datum založení 1. června 2015
- 2) Starosta obce, administrativní pracovnice OÚ, předseda kulturní komise
- 3) Obrázky a texty – pozvánky na pořádané akce, informace o dovolených, upozornění na probíhající práce v obci, svozy odpadů
- 4) Dle potřeby uveřejnění dané informace – denně, jednou týdně
- 5) Správa sociálních sítí v rozpočtu vyčleněna není

Odkaz na facebookovou stránku:

<https://www.facebook.com/sluzovicevrbka>

S pozdravem

Petr Weczerek, v.r.
starosta obce Služovice

„otisk úředního razítka“

Telefon	E-mail	Bankovní spojení	Číslo účtu	IČO
553 762 158	obec@sluzovice.cz	KB Opava	8525-821/0100	300675